

# ShopBetter ApS

Adelgade 12, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 00 41 06

Company reg. no. 40 00 41 06

## Årsrapport

## Annual report

**1. januar - 31. december 2021**

**1 January - 31 December 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.  
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 6 July 2022.

---

Kim Sloth Bengtsen

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	6
Company information	
Ledelsesberetning	7
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2021</b>	
Resultatopgørelse	8
Income statement	
Balance	9
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes	
Anvendt regnskabspraksis	15
## Selskabsoplysninger

### Company information

---

<b>Selskabet</b> <b>The company</b>	ShopBetter ApS Adelgade 12, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 00 41 06 Company reg. no.
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december Financial year: 1 January - 31 December
<b>Direktion</b> <b>Managing Director</b>	Kim Sloth Bengtsen, Direktør
<b>Revision</b> <b>Auditors</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b> <b>Parent company</b>	Bengtsen Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Management's review

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år, har aktiviteten i virksomheden bestået af drift af konceptet ShopBetter mv.

#### Usikkerhed ved indregning eller måling

Det bemærkes, at selskabet som følge af eksisterende kapitaltabsreglen, jævnfør SEL §119, skal reetablere kapitalforholdene. Ledelsen fremhæver at selskabet er i udviklingsfasen, hvorfor underskud forekommer som forventet. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet kan reetablere kapitalen, ved egen indtjening i de kommende år.

Selskabet er uden ekstern finansiering og moderselskabet har givet tilsagn om det nødvendige finansielle beredskab for det kommende år, herunder at mellemværende med moderselskabet ikke fordres i det kommende år.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.876.044 mod -333.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.499.274 mod -262.000 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet har afholdt omkostninger til udvikling af virksomhedens produkter. Udviklingen er derfor som forventet.

#### The principal activities of the company

Like previous years, the activity of the company includes operation of the concept ShopBetter etc.

#### Uncertainties about recognition or measurement

It is noted that as a result of the existing capital loss rule, cf. SEL §119, the company must re-establish the capital conditions. The management emphasizes that the company is in the development phase, which is why losses occur as expected. It is the management's view that the company can re-establish the capital, through its own earnings in the coming years.

The company is without external financing and the parent company has given a commitment on the necessary financial preparedness for the coming year, including that balances with the parent company are not required in the coming year.

#### Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -1.876.0444 against DKK -334.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.499.274 against DKK -262.000 last year. The development must be seen in the light of the fact that the company has incurred costs for withdrawals for products. The development is therefore as expected.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

---

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		
<b>Gross loss</b>	<b>-1.876.044</b>	<b>-333</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger Other financial expenses	-46.102	-3
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-1.922.146</b>	<b>-336</b>
Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	422.872	74
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-1.499.274</b>	<b>-262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Disponeret fra overført resultat Allocated from retained earnings	-1.499.274	-262
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-1.499.274</b>	<b>-262</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade receivables	804.711	59
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Receivables from subsidiaries	53.338	1
Udsudte skatteaktiver		
Deferred tax assets	169.390	22
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Tax receivables from subsidiaries	275.922	53
Andre tilgodehavender		
Other receivables	0	26
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	<u>1.303.361</u>	<u>161</u>
Likvide beholdninger		
Cash and cash equivalents	<u>1.157.565</u>	<u>510</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b>Total current assets</b>	<u><b>2.460.926</b></u>	<u><b>671</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Total assets</b>	<u><b>2.460.926</b></u>	<u><b>671</b></u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Egenkapital</b>		
<b>Equity</b>		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	50.000	50
Overført resultat		
Retained earnings	-1.772.422	-273
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Total equity</b>	<b>-1.722.422</b>	<b>-223</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	109.649	43
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Payables to subsidiaries	3.229.496	588
Anden gæld		
Other payables	458.647	0
Periodeafgrænsningsposter		
Deferred income	385.556	263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	4.183.348	894
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>4.183.348</b>	<b>894</b>
<b>Passiver i alt</b>		
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>2.460.926</b>	<b>671</b>

**Balance 31. december**
**Balance sheet at 31 December**


---

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

**Passiver**
**Equity and liabilities**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</b>		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>Charges and security</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		
<b>Contingencies</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

### Statement of changes in equity

---

DKK thousand.

	Virksomhedskapital Contributed capital t.kr.	Overført resultat Retained earnings t.kr.	I alt Total t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 1. januar 2020			
Equity 1 January 2020	50	-11	39
Årets overførte overskud eller underskud			
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-262</u>	<u>-262</u>
Egenkapital 1. januar 2021			
Equity 1 January 2021	50	-273	-223
Årets overførte overskud eller underskud			
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-1.499</u>	<u>-1.499</u>
	<u><b>50</b></u>	<u><b>-1.772</b></u>	<u><b>-1.722</b></u>

## Noter

### Notes

---

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

#### 1. Usikkerhed om going concern

##### Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Det bemærkes, at selskabet som følge af eksisterende kapitaltabsreglen, jævnfør SEL §119, skal reetablere kapitalforholdene. Ledelsen fremhæver at selskabet er i udviklingsfasen, hvorfor underskud forekommer som forventet. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet kan reetablere kapitalen, ved egen indtjening i de kommende år.

Selskabet er uden ekstern finansiering og moderselskabet har givet tilsagn om det nødvendige finansielle beredskab for det kommende år, herunder at mellemværende med moderselskabet ikke fordres i det kommende år.

It is noted that as a result of the existing capital loss rule, cf. SEL §119, the company must re-establish the capital conditions. The management emphasizes that the company is in the development phase, which is why losses occur as expected. It is the management's view that the company can re-establish the capital, through its own earnings in the coming years.

The company is without external financing and the parent company has given a commitment on the necessary financial preparedness for the coming year, including that balances with the parent company are not required in the coming year.

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<b>Other financial expenses</b>		
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	46.102	3
	<b>46.102</b>	<b>3</b>

#### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### Charges and security

Selskabet har stillet tilgodehavender hos banker og betalingsinstitutter for i alt t.kr. 658 til sikkerhed for mellemværende samt chargebacks overfor banker og betalingsinstitutter.

As security for debt and chargebacks with banks and payments institutions, security has been granted in debtors with banks and payments institutions representing a book value of TDKK 658.

## Noter

### Notes

---

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

#### 4. Eventualposter

##### Contingencies

##### Sambeskatning

##### Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bengtsen Holding ApS, CVR-nr. 36985054, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Bengtsen Holding ApS, company reg. no 36985054 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.


